
                             

                            令和元年 10 月 吉日 

 

会員各位  

 

                               一般社団法人静岡県臨床工学技士会 

                         会    長    五条 敏和 

学術講演委員長 江間 信吾 

                                          （公印略） 

    

 

「第 16 回静岡県臨床工学会」開催のご案内 

 

 

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より当技士会へ

の深いご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。来年度、第 16回静岡県臨床工学会の開催内容が

決定いたしましたことを下記の通り、ご報告させていただきます。 

 

 

記 

 

大会名 :  第 16 回静岡県臨床工学会 

大会長 ： 静岡市立静岡病院 医療技術部 臨床工学科 大隅 進 様 

大会テーマ ： 「学知利行」 

日 時 ： 令和 2 年 7 月 26 日(日) 

会 場 ： 静岡県男女共同参画センター「あざれあ」 (JR静岡駅周辺) 

住 所 :  〒422‐8063 静岡県静岡市駿河区馬渕 1 丁目 17‐1 5・6 階 

       TEL 054‐255‐8440 

学会に関する詳細は、後日ご案内させて頂きます。 

 

 

 

現在、静岡市立静岡病院 大隅大会長を中心に工学会の準備が進行しております。特別講演やシン

ポジウムを中心に、多数のワークショップが企画されています。県内施設から多くの臨床工学技士の皆様

にお越しいただければと思っています。今後、会員の皆様には、演者のお願いなどもあるかと思います。

お忙しい中とはございますが、ご協力いただければ幸いです。 

また随時、一般演題の受け付けも、静岡県臨床工学技士会ホームページにて行う予定です。演題の登

録は、1 月頃からを予定しています。皆様奮って応募を、よろしくお願いいたします。 

 

 


